0 1.AT%
wt.r,

C` *4
&o 7 CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  1 (A  /2015

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Luiza
Amélia Barbosa Simões, a Vereadora que a esta subscreve, nos
termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que qei 2  feita a pavimentação das
Ruas Bernardino Soalheiro, Miguel Leandro e Antônio Medina Júnior
no Distrito de Correntinho.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores das referidas Ruas tendo em vista as
dificuldades que enfrentam diariamente devido a falta de calçamento.

Elizângela Padilha Set unes de Lima
Vereadora

Sala das Sessões, 18 de maio de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870